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PERUSKASVOHOIDOT 

Kasvohoidot tehdään ihotyypin ja ihon tarpeen mukaan. 

 Lisäpalvelut kasvohoitojen yhteydessä sivulla 4. 

KASVOHIERONTA, 30 min. 40 €  

Alkupuhdistus, kuorinta, hieronta, loppuvoiteet. 

 

PERUSKASVOHOITO, 60 min. 75 €, eläkeläiset 65 € 

Alkupuhdistus, kuorinta, mekaaninen puhdistus tarvittaessa, hieronta, naamio, seerumi ja 
loppuvoiteet. 

 

TÄYDELLINEN KASVOHOITO, 1:15 min. 85 €  

Peruskasvohoito + ultraääni- ihonpuhdistus. 

 

LUXUS KASVOHOITO, 1:45 min. 125 € 

Täydellinen kasvohoito erikoisnaamiolla + silmänympäryshoito (seerumi, naamio, kevyt hieronta ja 
voide) + Lip Care Treatment (kuorinta, hoitotuote ja kevyt hieronta) + Kaulan  ja decolletten alueen 
hoito (kiinteyttävä seerumi, kiinteyttävä naamio jaThroat & Decollette voide), kulmien siistiminen. 

 

BAMBUKASVOHOITO, 60 min. 80 € 

Alkupuhdistus, kuorinta, hieronta bambupuikoilla (käsivarret, hartiat, kasvot, kaula ja decolte), 
silmänympäryshieronta, naamio, seerumi ja loppuvoiteet. 

 

 

Katso myös HYDRAFACIAL kasvohoidot, ERIKOISKASVOHOIDOT 
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MIESTEN KASVOHOIDOT 

 MEN ANTI - AGE FIGHT 45 min. 70 €, Ultraääni ihonpuhdistuksella 80 € 

Ihon ikääntymisen merkkejä vastaan. 

MEN HYDRA POWER 45 min. 70 €, Ultraääni ihonpuhdistuksella 80 € 

 Kosteusköyhälle iholle.  

Vaahto tai geelipuhdistus, erikoiskuorinta, mekaaninen puhdistus tarvittaessa, seerumi, naamio, 
lopputuote. Naamion vaikutusajalla silmien ympärys ja/ tai kevyt niska – hartiahieronta 

 

IHONPUHDISTUS 

NUORISOIHONPUHDISTUS, 60 min. 60 € (alle 18 v.)  

Alkupuhdistus, ihohuokosia avaava lämpökuorinta tai entsyymikuorinta, mekaaninen puhdistus, 
seerumi, naamio, loppuvoiteet. 

 

PERUSIHONPUHDISTUS, 60 min. 70 € 

Alkupuhdistus, ihohuokosia avaava lämpökuorinta tai entsyymikuorinta, mekaaninen puhdistus, 
seerumi, naamio, loppuvoiteet. 

 

ULTRAÄÄNI IHONPUHDISTUS, 60 min. 80 € 

Alkupuhdistus, kuorinta, ultraääni ihonpuhdistus, mekaaninen puhdistus, naamio, seerumi, 
loppuvoiteet. 

LISÄPALVELUT KASVOHOIDON YHTEYDESSÄ 

Ripsien ja kulmien kestovärjäys 25 €. Ripsien tai kulmien kestovärjäys 15 €  

Kulmien muotoilu 10 € 

Ylähuulen ja leuan alueen karvanpoisto 15 €. Ylähuulen tai leuan alueen karvanpoisto 5 € 

Koko kasvojen alueen karvanpoisto 18 €.* Ei suositella laitehoitojen yhteydessä! 

Hydrafacial Signature kaula ja decolte 35 €, Clarifying kaula ja decolte 45 €, Age Refinement 55 € 
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HYDRAFACIAL IHONPUHDISTUS 

Huipputeknologiaan perustuva Hydra Facial™ kasvohoitolaitteella tehtävä ihonpuhdistus ja 
hoitomenetelmä, joka kuorii, poistaa epäpuhtaudet kivuttomasti ja syöttää ihoon hoitavia 
tehoaineita. 

 

HYDRAFACIAL™ Signature Kasvohoito, 30 min 115 € 

Syväkosteuttava  ja puhdistava kasvohoito. Korjaa ihon peruskuntoa. 

Alkupuhdistus, kuorinta, ihohuokosten tyhjennys, tehoaineiden imeytys, loppuvoiteet + suojaus.  

Lisäpalveluna: kaula ja decoltee 45 € (Katso lisäpalvelut kasvohoidon yhteydessä) 

 

HYDRAFACIAL™ Clarifying Kasvohoito, 45 min 145 € 

Syväpuhdistava  kasvohoito. Minimoi talin eritystä ja pienentää laajentuneita ihohuokosia. 

Alkupuhdistus, kuorinta, GlySal™ happokuorinta, ihohuokosten tyhjennys, tehoaineiden imeytys, 
loppuvoiteet + suojaus. 

Lisäpalveluna: kaula ja decolte 55 € (Katso lisäpalvelut kasvohoidon yhteydessä) 

 

HYDRAFACIAL™ Age Refinement Treatment, 45 min 165 € 

Ikääntymisen merkkejä korjaava kasvohoito. Tehoseerumi lisää ihon kiinteyttä kiihdyttämällä 
kollageenin tuotantoa ja vahvistamalla ihon elastiinisäikeitä. 

Alkupuhdistus, kuorinta, GlySal™ happokuorinta, syväpuhdistus, Dermabuilder™ peptidi seerumin 
imeytys syviin juonteisiin, tehoaineiden imeytys, loppuvoiteet + suojaus. 

Lisäpalveluna: kaula ja decolte 65 € (Katso lisäpalvelut kasvohoidon yhteydessä) 
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ERIKOISKASVOHOIDOT 

ACID TREADMENT HAPPOHOITO, n.45 min 85 €/ sarjahoitona 75 € 

Kemiallinen kuorinta erilaisiin iho-ongelmiin; epäpuhtaudet, laajentuneet ihohuokoset, rypyt ja 
juonteet, pigmenttiläiskät ym. Optimaalinen tulos saadaan 5- 6 sarjahoidolla. 

Alkupuhdistus, hapotus, tehoseerumi, naamio ja suojavoide. 

ACID TREATMENT HAPPOHOITO, 75 min. 120 € 

Alkupuhdistus, hapotus, ihonpuhdistus, kevyt hieronta, tehoseerumi, erikoisnaamio ja suojavoide. 

 

MIKRONEULAUS, KASVOT JA KAULA, 60 min. 155 € /sarjahoitona 130 € 

 Sarjahoitosuositus 6 krt.  

Alkupuhdistus, entsyymi tai kevyt happokuorinta 10% ,mikroneulaus (rulla) seerumilla, 
erikoisnaamio ja loppuvoiteet sekä tarvittaessa uv suoja. 

MIKRONEULAUS, KASVOT, KAULA JA DECOLTE, 75 min. 175 €/ sarjahoitona 155 € 

MIKRONEULAUS neulauskynällä, 60 min. 175€ / sarjahoitona 155 €, ala – tai yläkasvot 75 €  

Alkupuhdistus ihotyypin mukaan, entsyymi tai kevyt happokuorinta, neulaus seerumeilla, 
erikoisnaamio ja loppuvoide sekä tarvittaessa uv suoja. 

 

VIORA Infusion™ Elektro -MESOTERAPIA, 60 min. 125 € / sarjahoitona 105 € 

Miellyttävä, neulaton hoito sopii jokaiselle ihotyypille. Edistää kollageenin tuotantoa, kiinteyttää ja 
kosteuttaa ihoa, madaltaa ryppyjä, auttaa ihon värimuutoksiin. 

Alkupuhdistus ihotyypin mukaan, happokuorinta, hoitoampullin imeytys laitteella, kevyt 
kasvohieronta, erikoisnaamio ja loppuvoide sekä tarvittaessa uv suoja. 

 

KARBOKSITERAPIA KASVOHOITO, 60 min. 90 € 

Karboksiterapia on ihon pinnallisiin kerroksiin vaikuttava hiilidioksidi infuusio 
(CO2).Karboksiterapialla pystytään vähentämään juonteiden syvyyttä, häivyttämään aknearpia, 
poistamaan silmänympärysihon tummuutta sekä tasoittamaan epidermiksen pintaryppyjä. 

Hoitotuloksen parantamiseksi suositellaan kollageenia ja elastiinia vahvistavaa mikroneulausta. 
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RIPSET JA KULMAT 

RIPSIEN ja KULMIEN KESTOVÄRJÄYS 35 €, kulmien muotoilu vahalla tai nyppimällä 

RIPSIEN tai KULMIEN KESTOVÄRJÄYS 25 €, kulmien muotoilu vahalla tai nyppimällä  

KULMIEN MUOTOILU 15 €, kulmien muotoilu vahalla tai nyppimällä 

RIPSIEN KESTOTAIVUTUS YUMI LASHES 75 min 85 €, sis. ripsien kestovärjäyksen. 

 RIPSIEN KESTOTAIVUTUS JA KULMIEN KESTOVÄRJÄYS 100 € sis. muotoilun 

 KULMIEN LAMINOINTI, sis. kulmien kestovärjäyksen n. 30 min 45 € 

 KULMIEN LAMINOINTI JA RIPSIEN KESTOVÄRJÄYS 60 € 

LAMINOINTI ja KESTOTAIVUTUS 115 € 

KLASSISET RIPSIPIDENNYKSET, Aloitus 2 h, 90 € 

HUOLTO, Huoltoväli 3 – 4 vko, 57 €, huolto ja kulmat 75 € 

POISTO, 30 min 30 € 

 

SOKEROINTI 

YLÄHUULI tai LEUKA 10 €, YLÄHUULI ja LEUKA 15 €, KOKO KASVOT 25 € 

SÄÄRET tai REIDET 35 €, SÄÄRET ja REIDET 55 €,  

KÄSIVARRET tai OLKAVARRET 25 €, KÄSIVARRET ja OLKAVARRET 45 € 

KAINALOT 20 € 

BIKINI 30 €, STRING BIKINI 45 € 

BRASSI 1. kerta 70€, BRASSI huoltoväli max. 6 viikkoa 55 €  

SELÄN SOKEROINTI 50 € 

SOKEROINTIPAKETTI (Kainalot, bikini, sääret) 76,50 € 

SOKEROINTIPAKETTI (Kainalot, brassi, sääret) 99 € 
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JALKAHOIDOT 

 

VARPAANKYNSIEN LEIKKAUS 30 min. 30€. Lakkauksella +15 min 35 € 

Kynsien ja kynsinauhojen siistiminen ja loppuvoide.  

HUOM! Tässä hoidossa ei liotella jalkoja, joten paksuuntuneissa kynsissä on hyvä valita 
Paksuuntuneet/ Ongelmakynnet 

PAKSUUNTUNEET / ONGELMAKYNNET 45 min. 45 €  

Jalkakylpy, kynsien siistiminen ja ohennus poralla, kynsinauhojen siistiminen, loppuvoide.  

PERUSJALKAHOITO  75 min. 65 € eläkeläiset 55 €.  

Jalkakylpy, kynsien ja kynsinauhojen siistiminen, kovettumien poisto, kevyt hieronta, loppuvoide. 

Lakkaus joko omalla tai hoitolan lakoilla. Mahdollisuus myös ostaa lakkapullo omaksi 7 € 

TÄYDELLINEN JALKAHOITO 1 h 45 min. 80 €, eläkeläiset 70 €  

Jalkakylpy, kynsien ja kynsinauhojen siistiminen, jalkakuorinta, kovettumien poisto, naamio, pidempi 
hieronta, loppuvoide . 

Lakkaus joko omalla tai hoitolan lakoilla. Mahdollisuus myös ostaa lakkapullo omaksi 7 € 

LUXUS SPA JALKAHOITO 2 h  95 € Huom! VAIN TERVEILLE JALOILLE  

Jalkakylpy, kynsien ja kynsinauhojen siistiminen, jalkakuorinta, kovettumien poisto, 

 lämmin parafiinihoito, pidempi hieronta, loppuvoide ja halutessa lakkaus. 

 VARPAANKYNSIEN GEELILAKKAUS, 45 min. 50 €  

 RANSKALAINEN LAKKAUS, 60 min  60 €  

Varpaankynsien ja kynsinauhojen siistiminen ja loppuvoide 

 VARPAANKYNSIEN GEELILAKKAUS + PERUSJALKAHOITO, 75 min 90 € 

RANSKALAINEN LAKKAUS + PERUSJALKAHOITO, 90 min 100 € 
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KÄSIHOIDOT 

MINIMANIKYYRI 30 min. 30 €  

-Kynsien viilaus ja kynsinauhojen siistiminen, kynnen pinnan kiillotus /  väritön - tai hoitolakka, ja 
käsivoide. 

KÄSIHOITO 60 min. 40 €,  

-Käsikylpy, kynsien viilaus ja kynsinauhojen siistiminen, kevyt käsihieronta, kynnen pinnan kiillotus, 
väritön - tai hoitolakka, kynsinauhaöljy ja käsivoide. 

-Värilakkaus  45 € , kestolakkauksella 50 € 

Mahdollisuus ostaa lakkapullo omaksi 7 € 

TÄYDELLINEN KÄSIHOITO 60 min. 60 €  

-Käsikylpy, kuorinta, kynsien ja kynsinauhojen siistiminen koneellisesti, naamio käsille, 
hieronta, kynsinauhaöljy ja käsivoide, hoito-, väritön -, tai värilakkaus sisältyy. 
 

KESTOLAKKAUS O.P.I  60 min. 40€  
GEELILAKKAUS YHDELLÄ VÄRILLÄ 60 min. 50 € 

GEELILAKKAUS HUOLTO 1,5 h 55 € 

RANSKALAINEN LAKKAUS 1.5 h. 65 € 

GEELILAKKAUKSEN POISTO JA MINI MANIC 35 € 

 


